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Produktdatablad 
Klarlakk Oljebasert 
 

 

Klarlack Oljebasert är en extra ljus lack baserad på uretanalkyd. 

Den ger en hård och slitstark yta som är lätt att hålla ren. Innehåller 

ljusfilter som reducerar gulning av träet. Klarlack Oljebasert används 

på gran- och furugolv, parkettgolv, dörrar, fönster, möbler, paneler, 

lister, etc. Kan även användas till träbåtar över vattenlinjen. 

 Reviderat 07.11.2023 

Symboler  
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
 

Tekniska data Typ: Uretanalkydbaserad lack 

 Glans: Silkematt 18–25, halvmatt 55–65, blank 88–95 

 Densitet: 0,89 kg/l 

 Torrhalt: Ca. 51 volym% 

 Appliceringsmetod: Lackpensel eller korthårig rulle 

 Förtunning/rengöringsmedel: Lacknafta 

 Rekommenderad förbrukning: 12–15 m²/liter, beroende på underlaget 

 Torktid (23 °C, 50 % R.F.):  

 Överlackbar: 8 timmar 

 Dammtorr: 10 timmar. Full vidhäftning uppnås efter 4 veckors härdning. Avviker 
med förändrade temperaturer, luftfuktighet, ventilation och filmtjocklek.  

 Minimum appliceringstemperatur: + 5°C. Bäst resultat uppnås vid påföring i rumstemperatur. 

 

Förbehandling Underlaget tvättas först med Gjøco Gulv og Panelrens eller Gjøco Hustvätt för att 

avlägsna fett, tvålrester och golvvax. Det är viktigt att golvet är helt rent för att 

säkerställa vidhäftning till den nya lacken. Tidigare lackade ytor och fabrikslackad 

parkett mattslipas med sandpapper, dammsugs och torkas över med en luddfri 

trasa. Använd gärna en mopp med mikrofiberduk eller torra engångsdukar. Var 

särskilt försiktig längs kanter, lister och stavlederna. Användning av 

slipmaskin/rondellmaskin säkerställer en jämn och noggrann slipning. Om tidigare 

lack/oljetyp är okänd, gör en provstrykning efter att golvet har rengjorts för att 

kontrollera att torkning och vidhäftning är bra. 

Applicering Rör om väl före och under användning; detta är viktigt för att undvika sköldar. På 

nytt obehandlat trä rekommenderas 2–3 strykningar Klarlakk Oljebasert. Tidigare 
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lackade ytor 1–2 strykningar. Kork, porösa och extra sugande underlag appliceras 

med minst 5 strykningar. På obehandlat trä, förtunna första strykningen med 10–

20% lacknafta. Eventuell fiberuppbyggnad slipas bort med fint sandpapper. 

Slipdamm avlägsnas försiktigt innan nästa skikt appliceras outspädd. En lätt matt 

slipning rekommenderas mellan varje strykning för att säkerställa god vidhäftning. 

Lagring Stäng locket ordentligt när du förvarar färg för att förhindra spill och uttorkning. 

Lacken ska transporteras och förvaras upprätt, torrt och frostfritt. 

Avfallshantering Flytande lack får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska lämnas till godkänd 

insamlingsplats för farligt avfall. Tom, ren och torr förpackning levereras till 

godkänd mottagning. 

Övrig information Burkar med olika produktionsnummer blandas före användning för att undvika 

glans och färgskillnader. Tjocka skikt och låga temperaturer förlänger torktiden. 

Undvik att utsätta lacken för starka påfrestningar (vatten spill, tryck etc.) den 

första veckan efter lackering. Vänta minst 3–4 dagar innan du placerar tunga 

möbler mm. på den lackerade ytan och 1 veckas läggning av mattor. 

Tätningsmassa (MS fog) i fartygsgolv kan påverka färgens torktid. Gör en 

provstrykning. 

Förpackningsstorlekar: 0,75 och 3 liter 

Säkerhet Se eget säkerhetsdatablad. Läs informationen på emballaget. 

EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/i): 500 g/l (2010).    

Denna produkt innehåller: <500 g/l VOC. 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som 

produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna 

levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till 

att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 
 
 


